
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2021 09:35:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582701 VysočanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Včelař Ladislav, Molenburk 114, 67913 Vysočany
Vlačuhová Jana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno

491022/059
625109/0164

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 787841 Molenburk List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     405/16

     747/1

     747/4

     747/5

     747/15

3589

317

162

179

234

trvalý travní porost

zahrada

zahrada

zahrada

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 54 INS 34903/2013 pro Tomáš 
Truschinger, JUDr.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

doručeno dne 4.9.2013
k uspokojení pohledávky ve výši 206.815,83Kč včetně příslušenství, nákladů řízení a 
nákladů exekuce dle pověření Městského soudu v Brně čj. 75 EXE 1904/2013-19 ze dne 
20.8.2013 na spoluvlastnický podíl id. 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Oprávnění pro
CDV-3, LTD., id.č.8146233, 133 Fleet Street, EC4A 2BB 
London, Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska

Listina

Z-5465/2013-701
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Vlačuhová Jana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 625109/0164

Vlačuhová Jana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno, 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 405/16, Parcela: 747/1, Parcela: 747/15, Parcela: 747/4, Parcela: 747/5

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 EX-
32098/2013 -16 Exekutorského úřadu Přerov, soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, 
ze dne 04.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2021 09:35:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582701 VysočanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 787841 Molenburk List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

o

o

o

dle pověření Městského soudu v Brně čj. 75 EXE 1904/2013-19 ze dne 20.8.2013 na 
spoluvlastnický podíl id. 1/2

Insolvenční správce - JUDr. Tomáš Truschinger, Bašty 413/2 602 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-32098/2013 -15 Exekutorského
úřadu Přerov, soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, ze dne 04.09.2013; uloženo 
na prac. Blansko

Z-14094/2013-808

Z-5466/2013-701

Z-5466/2013-701

Z-636/2014-701

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
dle pověření Městského soudu v Brně čj. 75 EXE 1904/2013-19 ze dne 20.8.2013 na 
spoluvlastnický podíl id. 1/2

RČ/IČO: 625109/0164

Vlačuhová Jana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 625109/0164

Vlačuhová Jana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 625109/0164

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 405/16, Parcela: 747/1, Parcela: 747/15, Parcela: 747/4, Parcela: 
747/5, Parcela: 405/16, Parcela: 747/1, Parcela: 747/15, Parcela: 747/4, 
Parcela: 747/5

Parcela: 405/16, Parcela: 747/15

Vlačuhová Jana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 
Brno, RČ/IČO: 625109/0164

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-
32098/2013 -10 ze dne 29.08.2013; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-32098/2013 -15 Exekutorského 
úřadu Přerov, soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, ze dne 04.09.2013; uloženo na 
prac. Blansko

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 37 INS-34903/2013 -A-9 Krajského 
soudu v Brně ze dne 14.02.2014. Právní moc ke dni 14.02.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.02.2014 09:30:07. Zápis proveden dne 12.08.2014; uloženo 
na prac. Blansko

Listina

Parcela: 405/16, Parcela: 747/1, Parcela: 747/15, Parcela: 747/4, Parcela: 
747/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2021 09:35:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582701 VysočanyOkres: Obec:

     405/16
     747/1
     747/4
     747/5
     747/15

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 787841 Molenburk List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74600
74600
74600
74600
74600

3589
317
162
179
234

Listina

Vlačuhová Jana, Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno

Včelař Ladislav, Molenburk 114, 67913 Vysočany

Pro:

Pro:

625109/0164

491022/059

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 25.02.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.02.2002.

Usnesení soudu o dědictví 60 D 799/2014 -57 Okresního soudu v Blansku ze dne 15.12.2014. 
Právní moc ke dni 15.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 15:53:03. Zápis 
proveden dne 05.01.2015.

o

o

V-307/2002-701

V-5552/2014-701

23.03.2021  10:00:08Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-03-23T10:00:09+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




